РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОАТЛАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  05 марта 2025 года           с. Старый Атлаш                               №1/2

Об утверждении Реестра
муниципального имущества
Староатлашское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области на 01.01.2025г

В соответствии с п.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях приведения к единообразному толкованию норм указанных в Приказе Минэкономразвития РФ, руководствуясь Уставом Староатлашского сельского поселения Старокулаткинского района Ульяновской области Совет депутатов МО Староатлашское сельское поселение :
                                                            Решил:
   1. Утвердить Реестр муниципального имущества Администрации муниципального образования Староатлашское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 01.01.2025г (Приложение).
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО
Староатлашское сельское поселение                                 Н.Р.Чамкаева